合同合同

编号： 11N458328163202514011

采购单位（甲方）： 塔城公路事业发展中心

服务单位（乙方）： 和布克赛尔蒙古自治县三捷修理厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1/3

1 [2025]11821号 车辆定点维修 - -

品牌:,型号:,皮卡 新
G-L7997，宇通客车
新G-12293，皮卡 新
G-L7997，，皮卡 新
G-A6Q71，雪犁 新
A-G8219，雪犁 新

G-64828，平地机 新
42工02952，霸锐 新
G/R1313，依维柯 新
G-60920，，依维柯
新G-58236，依维柯
新G-64919，JCB 新
42工02982，雪犁 新
G-12862，雪犁 新J-
28749，轮式推土机
（郑工），瑞士抛
雪机，柳工平地机
，铲车 新42工

02987，8吨 新G-
66012，特拉卡 新

G/P6118，科帕奇 新
G/P1112等车辆维修
保养。:皮卡 新G-

L7997，宇通客车 新
G-12293，皮卡 新G-
L7997，，皮卡 新G-
A6Q71，雪犁 新A-
G8219，雪犁 新G-

64828，平地机 新42
工02952，霸锐 新

G/R1313，依维柯 新
G-60920，，依维柯
新G-58236，依维柯
新G-64919，JCB 新
42工02982，雪犁 新
G-12862，雪犁 新J-
28749，轮式推土机
（郑工），瑞士抛
雪机等维修保养。

1 次
90479.

00 90479.00

合同总价（元） 90479.00

合同总价（大写） 玖万零肆佰柒拾玖元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]11821号 车辆维修和保
养服务

1 90479.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

2/3

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行和布克赛尔蒙古自治县和什托落盖支行

账号： 账号： 30205101040011214

签订日期： 签订日期：

3/3

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款